2023年 11 月 20日
発信番号 MFJ第 23-59号

MFJ 公認競技会主催者の皆様

（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会
事務局長 藤岡 良一

2024年度 MFJモトクロス/トライアル/エンデューロ（エリア）地方選手権シリーズ
「新型コロナウイルス感染症対策」大会申請料の免除終了について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、MFJ 公認競技会 主催者の皆様におかれましては、競技会の開催、運営にご尽

力いただき、誠にありがとうございます。
さて、2020 年 3 月より「新型コロナウイルス感染症対策」の一環として、大会申請料金

の免除をおこなってまいりましたが、2023 年 5 月 8 日より新型ウイルスも「５類感染症」
分類の変更に伴い、2023年度で大会申請料金の免除を終了させていただきます。

つきましては、2024 年の公認競技会（地方選手権シリーズ）MFJ イベント管理システム

にて登録時に「大会申請料金」をお支払いただく形に戻ります。
主催者皆様には、ご理解いただけますよう、何卒よろしくお願いいたします。

敬具